
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. sausio 28 d. Nr. TPP-1 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 11.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Alvydas Katinas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: Albinas Grincevičius (serga). 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Socialdemokratų ir Darbo partijų bei Valstiečių - žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės 

sąjungos (liberalų) frakcijos siūlo papildyti posėdžio darbotvarkę 25 klausimu „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-145 „Dėl savivaldybės 

nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir šio turto 

perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės administracijai“ pakeitimo“. 

Posėdžio pirmininkas savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė atidėti 12 darbotvarkės 

klausimo „Dėl maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo mokesčio tarifo 

apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstymą kitam savivaldybės tarybos posėdžiui, 

kadangi, svarstant šį klausimą savivaldybės tarybos frakcijose bei komitetuose, kilo daug diskusijų 

bei klausimų. Taip pat savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė atidėti kitam savivaldybės tarybos 

posėdžiui 20 darbotvarkės klausimo „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. TS-60 „Dėl Vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

svarstymą, kadangi buvo gauta Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse tarnybos 

pastabų ir šis sprendimo projektas koreguotinas. 

 

Balsuota: 

1. Už darbotvarkės papildymą 25 klausimu – „Už” 24. 

2. Už 12 darbotvarkės klausimo svarstymo atidėjimą kitam savivaldybės tarybos 

posėdžiui - „Už” 24. 

3. Už 20 darbotvarkės klausimo svarstymo atidėjimą kitam savivaldybės tarybos 

posėdžiui - „Už” 24. 

4. Už darbotvarkę su pakeitimais – „Už” 24. 

 

Svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė E. 

Zarankaitė (10.19-10.20 val.). 

 



Svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Blakunovas (10.20-10.22 val.). 

Svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Blakunovas (10.27-10.29 val.). 

Svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys M. 

Kaukėnas (10.40-10.43 val.). 

Svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys E. 

Puodžiukas (10.43-10.46 val.). 

Svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (10.50-11.00 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 metų veiklos plano patvirtinimo. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 metų 

veiklos ataskaitai. 

3. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos. 

4. Dėl pritarimo Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

Utenos rajono savivaldybėje 2020 m. ataskaitai. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

6. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio UAB „Ekspetra“. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS–143 

„Dėl individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo Vaikutėnų 

kaime, Daugailių ir Kuktiškių miesteliuose dalinio finansavimo 2020-2022 metams tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. TS-324 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo Utenos rajono savivaldybės merui vertinti savivaldybės biudžetinių įstaigų 

vadovų veiklą” pakeitimo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-49 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

10. Dėl VšĮ Utenos ligoninės auditoriaus išrinkimo. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

12. Dėl maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo mokesčio tarifo 

apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

13. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos 

ligoninei pagal turto patikėjimo sutartį. 

14. Dėl nekilnojamojo turto (pastato J. Basanavičiaus g. 70, Utenoje) perdavimo 

patikėjimo teise. 

15. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Bažnyčios g. 1, Utenoje) perdavimo pagal panaudos 

sutartį viešajai įstaigai Utenos turizmo informacijos centrui. 

16. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos 

Vyturių progimnazijai ir Utenos Adolfo Šapokos gimnazijai. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-326 

„Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 



18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-239 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-60 

„Dėl Vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. Dėl Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų pakeitimo. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos 

darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo. 

23. Dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimo (Mažionių k., Užpalių sen.). 

24. Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Užpalių sen.). 

25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-145 

„Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės administracijai“ 

pakeitimo. 

 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 metų veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėjas –Alvydas Katinas, savivaldybės meras. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, 

J. Blakunovas. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Marijus Kaukėnas, Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. Už“ balsavo 17 tarybos narių:J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, V. Kazela, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, 

E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-, 

„susilaikė”- 7, V. Šeršniovas, A. Katinas, L. Bražionis, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė. 

 

3. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvata. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. Už“ balsavo 12 tarybos narių: V. Šeršniovas, A. Katinas, L. Bražionis, 

R. Čepukas, P. Čyvas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš”-8, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, D. 



Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, „susilaikė”-4, J. Blakunovas, R. Miliauskas, A. 

Paleckis, E. Zarankaitė. 

 

4. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo Utenos rajono savivaldybėje 2020 m. ataskaitai. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, 

J. Blakunovas. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. Už“ balsavo 12 tarybos narių: V. Šeršniovas, A. Katinas, L. Bražionis, 

R. Čepukas, P. Čyvas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš”-6, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, A. 

Paleckis, D. Pečionė, „susilaikė”-6, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Atleidimas nuo nekilnojamojo turto mokesčio UAB „Ekspetra“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Nepriimti sprendimo. „Už” balsavo 11 tarybos narių: V. Šeršniovas, A. Katinas, L. 

Bražionis, P. Čyvas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš”-9, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, D. 

Pečionė, A. Paleckis, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė”-3, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, E. Puodžiukas, nedalyvavo balsavime -1, R. Miliauskas. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo 

Nr. TS–143 „Dėl individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų 

įrengimo Vaikutėnų kaime, Daugailių ir Kuktiškių miesteliuose dalinio finansavimo 2020-2022 

metams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. TS-

324 „Dėl įgaliojimų suteikimo Utenos rajono savivaldybės merui vertinti savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų veiklą” pakeitimas. 



Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys J. Blakunovas pateikė paklausimą VšĮ Utenos ligoninės direktoriui, 

prašydamas pateikti duomenis apie COVID-19 ligos atvejus VšĮ Utenos ligoninėje: kiek šiuo metu 

serga įstaigos kolektyvo narių, kiek pasveiko, kiek yra izoliacijoje bei koks sergančiųjų šia liga ir 

besigydančių VšĮ Utenos ligoninėje mirtingumas; taip pat tarybos narys išsakė nuomonę, kad tokia 

informacija galėtų būti skelbiama VšĮ Utenos ligoninės internetiniame tinklalapyje bei Facebook 

profilyje. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-4, J. Blakunovas, V. Šeršniovas, R. 

Kelevišius, M. Kaukėnas. 

 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (10.19-10.20 val.). 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 9 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-49 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-1, R. Kelevišius. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (10.20 val.). Svarstant 10 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. Blakunovas (10.20-

10.22 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 10 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

10. SVARSTYTA. VšĮ Utenos ligoninės auditoriaus išrinkimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Blakunovas (10.22 val.). 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

12. SVARSTYTA. Maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo mokesčio 

tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo svarstymą atidėti. 

 

Dalyvauja 23 Svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino 

tarybos narys J. Blakunovas (10.27-10.29 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

13. SVARSTYTA. Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimas viešajai įstaigai 

Utenos ligoninei pagal turto patikėjimo sutartį. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Blakunovas (10.29 val.). 

 

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (pastato J. Basanavičiaus g. 70, Utenoje) 

perdavimas patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

15. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Bažnyčios g. 1, Utenoje) perdavimas 

pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Utenos turizmo informacijos centrui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-6, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, D. 

Pečionė, E. Zarankaitė, „susilaikė“-6, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, K. Udras. 

 

16. SVARSTYTA. Ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo 

teise Utenos Vyturių progimnazijai ir Utenos Adolfo Šapokos gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys M. Kaukėnas (10.40-10.43 val.). 

Tarybos narys M. Kaukėnas pareiškė nusišalinimą nuo 17 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl sūnaus, lankančio Utenos mokyklos-vaikų darželio „Eglutė” priešmokyklinio 

ugdymo grupę. 

Balsuota: 

Dėl M. Kaukėno nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-326 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą su pakeitimu: įrašyti 2 punktą: „2. Nurodyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 

m. vasario 1 d.“, o buvusį 2 punktą laikyti 3 punktu.“ 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys M. Kaukėnas (10.43 val.). Svarstant 18 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (10.43-

10.46 val.). 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 18 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Krašuonos progimnazijoje mokytoja ir neformaliojo vaikų 

švietimo teikėja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. TS-239 „Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 



Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.46 val.). 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo 

Nr. TS-60 „Dėl Vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo svarstymą atidėti. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (10.50-11.00 val.). 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 21 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už” 23. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 21 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” 22. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 21 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už” 21. 

 

21. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų 

pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reiklaų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, V. 

Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-8, A. Katinas, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. 



Kelevišius, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, nedalyvavo balsavime – 1, R. 

Miliauskas. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė 

(11.00 val.). 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 

komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. 

specialistas, laikinai einantis vedėjo pareigas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimas (Mažionių k., 

Užpalių sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. 

specialistas, laikinai einantis vedėjo pareigas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Pavadinimų suteikimas gatvėms (Užpalių sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. 

specialistas, laikinai einantis vedėjo pareigas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo 

Nr. TS-145 „Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės 

administracijai“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyraius vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Priimti sprendimai pasirašomi elektroniniu parašu ir saugomi DVS „Kontora“/Teisės 

aktai/[TS-]Utenos r. tarybos sprendimų registras. 

 



 

Posėdžio pirmininkas        Alvydas Katinas 

 

 

Savivaldybės mero patarėjas       Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



TARYBOS NARIAI 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Alvydas Katinas 

7. Marijus Kaukėnas 

8. Vytautas Kazela 

9. Raimundas Kelevišius 

10. Virginijus Keraminas 

11. Vaidas Lankauskas 

12. Roberta Macelienė 

13. Sigitas Mecelica 

14. Robertas Miliauskas 

15. Arvydas Paleckis 

16. Daiva Pečionė 

17. Egidijus Puodžiukas 

18. Liuonius Purvinis 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. specialistas, laikinai 

einantis vedėjo pareigas 

A. Remeikis, savivaldybės administracijos direktorius 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

 R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

 R. Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė 

 D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

 E. Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

 E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

H. Zabiela, savivaldybės mero patarėjas 

 E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės  

 gydytoja (vyr. specialistė) 

 

   

____________________________ 


